
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.46 në vitin 2021 

                                                        15 Korrik në ora 13:30  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

                                                        RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së Nr.44 dhe 

45/2021. 

 

2. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ së: 

 

3. Aktivitetet e ZRPP-së: 

 

4. Këshillat e  KQZ-së: 

 

• Këshillit për Çështje Ligjore: 

 

-  Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit 

Komunal në Junik. 

• Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë: 

 

-   Njoftim lidhur me pagesën e anëtarësisë së KQZ-së në organizatën AWEB 

për vitin kalendarik 2021.  

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimeve për anëtar të jashtëm të Komitetit të 

Auditimit të Brendshëm të KQZ-së. 

 

6. Njoftim nga Këshilli Mbikëqyrës i Informimit Publik. 

 

7. Të ndryshme 
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